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Utbildningar för aktörerna på elmarknaden  

Grundläggande information om rollerna på elmarknaden 
Som vi tidigare informerat i ElmarknadsKontakt 5/2002 kommer vi att hålla en 
utbildning som riktar sig till dem som vill ha en grundläggande information om 
hur de olika rollerna på elmarknaden fungerar tillsammans, för att en avräkning 
så småningom ska kunna genomföras.  Målgruppen är främst nyanställda hos 
såväl elhandelsföretag som nätägare.    
 
Utbildningen äger rum den 28 mars på Arlanda.  Kostnaden för kursen kommer 
att ligga på ca 2000:- för en heldag.  Antalet deltagare har vi maximerat till 30 
personer. 
 
Om du är intresserad av att delta, anmäl dig till Annika Lööw, telefon  
08-739 7763 eller e-post: annika.loow@svk.se senast den 13 mars.     
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Fördjupningskurs i avräkning och kvalitetssäkring 
Senare i år kommer vi att ha en utbildning som riktar sig till dem som vill 
fördjupa sig i hur balans- och kvarkraftavräkningen fungerar hos Svenska 
Kraftnät och hur de balansansvariga kan göra kvalitetskontroller av sin 
avräkningsinformation.  Vi återkommer om detta längre fram. 

Elcertifikat 

Faktablad framtaget  
Nu finns ett faktablad om elcertifikat och hur de berör de olika aktörerna.  Det 
uppdateras kontinuerligt vart efter detaljerna klarnar när det gäller vad olika 
aktörer ska göra.  Faktabladet finns att hämta på  Energimyndighetens webbplats 
www.stem.se.   

Utbildnings- och informationsdagar 
Energimyndigheten har informationsansvaret för frågor om elcertifikat och 
planerar bl.a. att hålla ett antal utbildningstillfällen för producenter av förnybar 
energi.  Vi på Svenska Kraftnät har dock ansvaret att informera nätägarna om 
hur mätning och rapportering av mätvärden ska gå till för att elcertifikat ska 
kunna utfärdas.  Vi planerar därför att hålla en halvdags information 
(eftermiddag) den 2 april.  Mer detaljer om informationsdagen kommer vi att 
skicka direkt till de kontaktpersoner hos nätägarna som finns i Aktörsinforma-
tion på Elmarknadsservice.  
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